Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.

    __________________________________________________
(ФИО)
проживающего по адресу: ________________
________________________________________
(адрес)
Тел.:____________________________________

заявление.
Прошу Вас заключить со мной соглашение о реструктуризации задолженности по оплате взносов на капремонт общего имущества МКД          №              по ул.                                       в                                                            сроком на                                      ___________________________________.
По состоянию на      __ .   _______   .       ___   г. сумма задолженности составляет                             рублей              копеек.
Приложения:
1. __________________________________________________________
2. [bookmark: _GoBack]__________________________________________________________

«____»_________ 20__г.                                                   ___________________/_________________
                                                                                                                                                           (подпись)                       (расшифровка подписи)